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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR LEZHE

Nr.526 aku Lezhe me 19 maj 2006

Shpallje per gjyq

Thirret Shogeria me Pergjegiesi te Kufizuar “Kalli" Sh.p.k me
perfagesues ligior Z.Angjelo Callegari, me seli ne qvtetin Rreshen, 1o
paragitet ne givkaten e rrethit gvgesor Lezhe, me gender ne Lezhe,
me daten 19 gershor 2009, diten e premte, ora 9:00, per tu degjuar
8l ¢ paditur ne ceshijen civile kunder saj dhe Komisariatit te
Policise se rrethit Mirdite me padites Z.Lek Mandreja, me objskt
paviefshmeri kontrate shitblerje nr.1401 rep, 286 kol de.4/5/2000
te lidhur mes "Kalli" Sh.p.k dhe Komisariatit te Policise Mirdite oy,

Mosparagitja ne daten e oren e mesiperme te givkimin shkalton
givkimin ne mungesen tuaj.

Mje kopje e kesej shpallie afishohet ne givkaten ¢ rrethit givaesor
Lezhe dhe nje kopje ne kendin e njoftimeve te bashkise Reshen,
Lezhe, ne zbarim Le nenit 133 te Kodit & Procedures Civile.
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